
北小岩店　店長

トヨタモビリティ東京スタッフおすすめの

編集後記

日頃より格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

ご来店くださるお客様のおかげで、私たちは成長を続けられています。

これからも「町いちばんのお店」であり続けられますよう、精進します。

これからも変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

北小岩店 店長

①パリセチエム（フレンチ）

住所：北小岩4-36-1
本格フレンチ

ご夫婦お二人で営む食材にこだわったフレンチ

本場フランスで学び某有名ホテルで磨きをかけ

地元で３１年。自慢のピアノ演奏付き。

②無村居（手打ちそば）

住所：西小岩1-29-5
創業１８年 二八そばと十割そばのセットの

食べ比べがおすすめ。だし汁のきいた卵焼きも

美味。打ち場を眺めながらお蕎麦をたしなむ

ことができる、隠れ家です。

③らーめん殿
住所：北小岩6-11-13 １F
地域に根付いて24年!!地元民に愛されているお店。

口に入れると、とろけるようなチャーシューが絶品。

どのラーメンにも店主こだわりが詰まっています。

※ 掲載許可をいただいております



👇QRコードが現在使用不可の為

自動車販売以外にもいろいろやっています！

警視庁と「災害時の給電車両貸与協定」を締結

小岩警察署さんと北小岩店でも

＠ 協定に基づき給電訓練を実施

近隣の清掃と草むしり（定期実施）

最
新
車
種
も

勢
ぞ
ろ
い
！

※ 掲載許可をいただいております

北小岩店
TEL 03-5889-8780


